UITSLAG CC UDEN RAYON 2 N36 LAON (BESNY) MET 96 DUIVEN OP 11-09-2022 LOS 14.00 U. O

RPL VIg VPL SPL
1 24 1 6
2 4 2 11
3 9 3 21
4 5 4 23
5 6 5 24
6 7 6 27
7 10 7 50
8 16 8 56
9 13 9 66

10 12 10 71
11 23 11 76
12 15 12 77
13 13 79
14 28 1 81
15 17 14 87
16 27 15 90
17 19 16 97
18 2 99
19 20 17 100
20 21 18 108
21 22 19
22 29 20
23 21
24 26 22
25
26 32
27
28 30 3
29
30 31 4
31 5
32

6

7

8

9

10

11

Recapitulatie RAYON

VER. DUI INVL DLN
VEN

2166 31 4
2237 65 9
Tot. 96 13
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
V16 Jackpot 19,35
V17 Jackpot 25,74
V18 Jackpot 32,58
V21 Jackpot 38,16
V23 Jackpot 44,64
V25 Jackpot 50,04
V27 Jackpot 54,54
X28 Jackpot 56,70
X29 Jackpot 57,78
X30 Jackpot 59,04
X31 Jackpot 60,48
N33 Jackpot 60,93
N34 Jackpot 61,11
N35 Jackpot 61,47
V16 Poedeljackpot
V17 Poedeljackpot
V18 Poedeljackpot
V21 Poedeljackpot
V23 Poedeljackpot
V25 Poedeljackpot
V27 Poedeljackpot
X28 Poedeljackpot
X29 Poedeljackpot
X30 Poedeljackpot
X31 Poedeljackpot
N33 Poedeljackpot
N34 Poedeljackpot
N35 Poedeljackpot

NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND
Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-1330558V 12/4 5 263,744
J. van der Putten Handel 2237.0005 1-1329578V 23/14 4 267,005
Joan Donkers Gemert 2237.1397 0-2045859 6/3 1 263,113
J. van der Putten Handel 2237.0005 7-1403811V 23/ 14 2

J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052273V 23/ 11 3

J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052179vV 23/ 13 4

J. van der Putten Handel 2237.0005 0-1637464 23/ 18 5
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 0-1638680 11/3 7 271,724
Joan Donkers Gemert 2237.1397 1-1330215 6/ 6 2

J. van der Putten Handel 2237.0005 0-1637505V 23/ 3 6

Ad vd Crommenacker  Gemert 2237.1036 1-1329895 372 3 263,394
J. van der Putten Handel 2237.0005 1-1329503V 23/ 10 7
Joan Donkers Gemert 2237.1397 0-1637905 6/ 4 3

R. van Hout Herpen 2166.0002 1-1318633 8/4 2 280,938
J. van der Putten Handel 2237.0005 1-1329536 23/ 23 8
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 1-1329244 11/ 9 2

J. van der Putten Handel 2237.0005 0-1637427V 23/ 7 9

A. van de Laar Zeeland 2166.0433 8-1243570 8/1 1 275,019
J. van der Putten Handel 2237.0005 7-1403824V 23/ 5 10

J. van der Putten Handel 2237.0005 0-1637461V 23/ 1 11

J. van der Putten Handel 2237.0005 0-1637424V 23/ 8 12

J. van der Putten Handel 2237.0005 1-1329590 23/ 19 13

Ad vd Crommenacker  Gemert 2237.1036 0-4092518V 3/ 2 2
Comb. Koolen Erp 2237.9002 9-1051945 12/ 1 2
Comb.Deneer Elsendorp 2237.9005 8-1689422 3/1 1 269,398
Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-1330484 12/ 10 3
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 1-1329242 11/ 8 3

R. van Hout Herpen 2166.0002 1-1318632 8/ 8 2

J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052223V 23/ 17 14

R. van Hout Herpen 2166.0002 9-1039685V 8/ 5 3

R. van Hout Herpen 2166.0002 9-1028648 8/ 1 4
Comb. Koolen Erp 2237.9002 9-1051906 12/ 3 4
M_M. van den Heuvel Zeeland 2166.0140 0-1626149V 7/ 2 275,014
M.M. van den Heuvel Zeeland 2166.0140 0-1626135 7/ 1 2
M_M. van den Heuvel Zeeland 2166.0140 8-1243250 4 3 3
F.Buddenberg Zeeland 2166.0001 0-1626318 8/ 8 275,176
R. van Hout Herpen 2166.0002 1-1318642V 8/ 7 5
F.Buddenberg Zeeland 2166.0001 1-1318067V 8/ 2 2

2 CC UDEN N36 Laon (Besny) 11-09-2022

UITS ---POELE 1:4-———-——-—————————— —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50

(vorig bedrag) + 6,39 = 25,74 niet gewonnen blijft staan

(vorig bedrag) + 6,84 = 32,58 niet gewonnen blijft staan

(vorig bedrag) + 5,68 = 38,16 niet gewonnen blijft staan

(vorig bedrag) + 6,48 = 44,64 niet gewonnen blijft staan

(vorig bedrag) + 5,40 = 50,04 niet gewonnen blijft staan

(vorig bedrag) + 4,50 = 54,54 niet gewonnen blijft staan

(vorig bedrag) + 2,16 = 56,70 niet gewonnen blijft staan

(vorig bedrag) + 1,08 = 57,78 niet gewonnen blijft staan

(vorig bedrag) + 1,26 = 59,04 niet gewonnen blijft staan

(vorig bedrag) + 1,44 = 60,48 niet gewonnen blijft staan

(vorig bedrag) + 0,45 = 60,93 niet gewonnen blijft staan

(vorig bedrag) + 0,18 = 61,11 niet gewonnen blijft staan

(vorig bedrag) + 0,36 = 61,47 niet gewonnen blijft staan

(vorig bedrag) + 0,09 = 61,56 niet gewonnen blijft staan

6,57 (vorig bedrag) + 6,39 = 12,96 niet gewonnen blijft staan
12,96 (vorig bedrag) + 6,84 = 19,80 niet gewonnen blijft staan
19,80 (vorig bedrag) + 5,58 = 25,38 niet gewonnen blijft staan
25,38 (vorig bedrag) + 6,48 = 31,86 niet gewonnen blijft staan
31,86 (vorig bedrag) + 5,40 = 37,26 niet gewonnen blijft staan
37,26 (vorig bedrag) + 4,50 = 41,76 niet gewonnen blijft staan
41,76 (vorig bedrag) + 2,16 = 43,92 niet gewonnen blijft staan
43,92 (vorig bedrag) + 1,08 = 45,00 niet gewonnen b ft staan
45,00 (vorig bedrag) + 1,26 = 46,26 niet gewonnen blijft staan
46,26 (vorig bedrag) + 1,44 = 47,70 niet gewonnen blijft staan
47,70 (vorig bedrag) + 0,45 = 48,15 niet gewonnen blijft staan
48,15 (vorig bedrag) + 0,18 = 48,33 niet gewonnen blijft staan
48,33 (vorig bedrag) + 0,36 = 48,69 niet gewonnen b ft staan
48,69 (vorig bedrag) + 0,09 = 48,78 niet gewonnen blijft staan
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MET/MIN

1301,999
1278,241
1264,458
1260,341
1259,945
1257,670
1229,581
1226,634
1212,594
1207,705

1198,789
1197,057
1191,544
1190,057
1180,474
1179,597
1169,957
1168,140
1166,549
1157,949

1157,112
1155,443
1154,477
1151,712
1142,478
1136,656
1135,007
1132,872
1128,185
1125,986

1122,910
1116,999
1082,522
1050,008
1041,854
1009, 388
994,049
982,947

A B

RAYPNT

2000,0
1945,3
1890,6
1835,9
1781,3
1726,6
1671,9
1617,2
1562,5
1507,8

1453,1
1398,4
1343,8
1289,1
1234,4
1179,7
1125,0
1070,3
1015,6

960,9

906,3
851,6
796,9
742,2
687,5
632,8
578,1
523,4
468,8
414,1

359,4
304,7

BEDRAG



STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP

PC

=
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STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

3 v.d. 4 vluchten tellen

o
-
o

=
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.0005
2237.1397
2152.0005
2237.9002
2237.1036
2166.0433
2166.0001
2237.0502
2166.0002
2166.0140

2237.0016
2237.9005
2237.0011
2152.0009
2237.0626
2237.9001
2166.0280

Lidnummer
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2152.0005
2237.1036
2237.1397
2237.1397

2237.0005
2237.9002
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.9002
2237.1036
2152.0005

2237.1397
2237.0005
2237.1397
2237.0005
2237.1397
2237.0005
2152.0005
2166.0433
2237.9002
2237.1036

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
Joan Donkers

M. Hartjens

Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
A. van de Laar
F.Buddenberg
Sander Verwegen

R. van Hout

M.M. van den Heuvel

Robin van Rhee
Comb.Deneer

M F Reijbroek
E. Verstraten
P. van Dommelen
Comb de Vocht
H. Verstraten

Putten
Putten
Putten
Putten
Putten
Putten

der
der
der
der
der

N

J. van
J. van
J. van
J. van
J. van
J. van der
M. Hartjens
Ad vd Crommenacker
Joan Donkers

Joan Donkers

J. van der Putten
Comb. Koolen

J. van der Putten
van der Putten
van der Putten
van der Putten
J. van der Putten
Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
M. Hartjens

J.
J.
J.

Joan Donkers

J. van der Putten
Joan Donkers

J. van der Putten
Joan Donkers

J. van der Putten
M. Hartjens

A. van de Laar
Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker

Woonplaats Totpnt

Handel 22695.7
Gemert 17439.2
St. Hubert 15902.5
Erp 15402.2
Gemert 11153.5
Zeeland 10607.2
Zeeland 8041.7
Odiliapeel 6493.5
Herpen 3228.8
Zeeland 2998.8
Gemert 2502.3
Elsendorp 1473.2
Boekel 1125.0
Mill 928.6
Gemert 714.3
Odiliapeel 642.9
Zeeland 541.7

Woonplaats
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
St. Hubert
Gemert
Gemert
Gemert

Handel

Erp

Handel
Handel
Handel
Handel
Handel

Erp

Gemert

St. Hubert

Gemert
Handel
Gemert
Handel
Gemert
Handel

St. Hubert
Zeeland
Erp

Gemert

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16

Ri

2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2166.
2166.
2166.
2237.
2166.

2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2166.

ngnr

0005
1397
9002
1036
0005
0433
0001
0140
0016
0002

9005
0011
0009
0502
0626
0280

P

9-1052273
9-1052179
7-1403811
0-1637461
7-1403596
0-1637505
0-1305067
1-1329895
0-1637905
1-1330215

0-1637427
9-1051945
1-1329578
9-1052223
1-1329533
1-1329590
7-1403824
1-1330520
0-4092518
9-1469251

0-2045859
0-1637464
1-1330204
1-1329561
1-1330205
1-1329503
1-1316035
0-1626364
1-1330558
0-1678327

STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP

PC

=
QOWONOUDMWNE

12
13
14
15
16
17

Lidnummer

2237.0005
2237.1397
2237.9002
2237.1036
2152.0005
2166.0433
2166.0001
2237.0502
2166.0140
2237.0016

2166.0002
2237.9005
2237.0011
2152.0009
2237.0626
2166.0280
2237.9001

KEIZER 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

J. van der Putten
Joan Donkers

Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
M. Hartjens

A. van de Laar
F.Buddenberg
Sander Verwegen

M.M. van den Heuvel

Robin van Rhee

R. van Hout
Comb .Deneer

M F Reijbroek
E. Verstraten
P. van Dommelen
H. Verstraten
Comb de Vocht

Woonplaats

Handel
Gemert

Erp

Gemert

St. Hubert
Zeeland
Zeeland
Odiliapeel
Zeeland
Gemert

Herpen
Elsendorp
Boekel
Mill
Gemert
Zeeland
Odi liapeel

Totp

11017.
9927.
9215.
8371.
8200.
6768.
5439.
3735.
3712.
3291.

2649.
2209.
1687.
1392.
1071.

812.

642.

nt
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conowanor

N3

3318.
3446.
3583.
3017.
3577.
2875.
2196.
1196.

428.
2303.

1178.

1392.
1071.

642.

AANGEWEZEN 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

J. van der Putten
Joan Donkers

Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
M. Hartjens

A. van de Laar
F.Buddenberg

M.M. van den Heuvel

Robin van Rhee
R. van Hout

Comb.Deneer

M F Reijbroek
E. Verstraten
Sander Verwegen
P. van Dommelen
H. Verstraten

Punten
5495.
5480.
5203.
4960.
4766.
4757.
4624.
4595.
4343.
4273.

4229.
4150.
4117.
3882.
3805.
3768.
3751.
3748.
3689.
3643.
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3533.
3493.
3315.
3282.
3130.
3077.
3013.
2892.
2833.
2763.
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3818.
3316.
3317.
2775.
2962.
1750.
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1337.

987.
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Woonplaats Totpnt

Handel 10445.2
Gemert 9157.8
Erp 7800.6
Gemert 7308.3
St. Hubert 5870.3
Zeeland 5248.9
Zeeland 3854.8
Zeeland 2998.8
Gemert 2194.0
Herpen 2005.6
Elsendorp 1473.2
Boekel 1125.0
Mill 928.6
Odiliapeel 821.4
Gemert 714.3
Zeeland 541.7
N36
3110.7
2835.9
2313.9
2578.1
1605.5
1577.4
2113.4
1031.3



STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
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26
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STAND GENERAAL DUIFKAMP

Plc

=
QOUONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.0005
2237.9002
2237.1036
2237.1397
2166.0433
2237.0001
2152.0005
2237.9374
2152.0678
2152.0694

2237.9006
2237.9005
2166.0107
2237.0011
2237.0016
2237.0006
2237.0545
2237.0502
2166.0280
2166.0002

2237.1150
2237.9004
2166.0140
2237.0626
2152.0002
2152.0244
2237.0073
2152.0074
2152.0279
2237.0202

Lidnummer

2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2166.0433
2237.0005

2166.0433
2237.0005
2237.0005
2237.1397
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.9002
2237.9374

2237.0005
2237.0006
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2166.0433
2237.9374
2237.1036

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
Joan Donkers

A. van de Laar

C. van den Heuvel
M. Hartjens

Comb. Janssen
J.A.0. van Dijck
J.A_M Wijnen

1.Verhofstadt en zn.

Comb.Deneer
Cor Geurts
M F Reijbroek
Robin van Rhee

R. van de Wassenberg

Riek van den Burgt
Sander Verwegen
H. Verstraten

. van Hout

. Verbruggen

R

J

E.en N. van de Laar
M.M. van den Heuvel
P
P
H

. van Dommelen

. Penninx

. van den Boom
E. Bos
Mari Janssen
Walter van Ras
Wouter v.d. Acker

Naam

van
van
van
van
van
van
van
van
van
van

van
van
- van

(S a4 GruecucuaaaG

Putten
Putten
Putten
Putten
Putten
Putten
der Putten
der Putten
de Laar

der Putten

der
der
der
der
der
der

de Laar
der Putten
der Putten

Joan Donkers

J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
Comb. Koolen

Comb. Janssen

van der Putten
van
van
van
van
van

der Putten
der Putten
der Putten
der Putten
van der Putten
. van de Laar
Comb. Janssen

Ad vd Crommenacker

p N SN SN SN SN SR o NN

de Wassenberg

Woonplaats Totpnt

Handel 166710.5
Erp 136648.3
Gemert 123864.1
Gemert 122777 .6
Zeeland 117300.1
Boekel 88081.8
St. Hubert 86098.6
Gemert 78416.1
Odiliapeel 76998.2
Odiliapeel 69961.8
Gemert 68960.0
Elsendorp 68785.7
Zeeland 67632.1
Boekel 62039.8
Gemert 61183.8
Handel 60372.7
Gemert 54659 .4
Odiliapeel 53657.2
Zeeland 49188.5
Herpen 45815.8
Gemert 43242 .2
Mortel 42597 .1
Zeeland 38294.0
Gemert 36839.4
Boekel 31675.9
Uden 28865.5
Gemert 28551.4
Volkel 27701.8
Velp (Nbr) 27329.2
Gemert 26057 .7

. RAYON 2 CC UDEN

Woonplaats

Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Zeeland
Handel

Zeeland
Handel
Handel
Gemert
Handel
Handel
Handel
Handel
Erp
Gemert

Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Zeeland
Gemert
Gemert

PC

=
QOONOUDWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

KAMP 10ENSCHAP

Lidnummer

2237.
2237.
2166.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2152.
2166.

2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2166.
2237.
2237.
2166.
2237.

2237.
2152.
2166.
2166.
2166.
2237.
2237.
2152.
2152.
2152.

0005
1036
0433
1397
9002
0005
9374
0001
0678
0280

0006
9005
0694
0011
0016
0002
9006
0545
0107
9004

1150
0074
0140
0003
0001
0626
0502
9001
0002
0244

AANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
A. van de Laar
Joan Donkers

Comb. Koolen

M. Hartjens

Comb. Janssen

C. van den Heuvel
J.A.0. van Dijck
H. Verstraten

R. van de Wassenberg

Comb.Deneer
J.A_M Wijnen
M F Reijbroek
Robin van Rhee
R. van Hout

1 .Verhofstadt en zn.

Riek van den Burgt
Cor Geurts

E.en N. van de Laar

J. Verbruggen
Mari Janssen

M.M. van den Heuvel

P_Kappen
F.Buddenberg

P. van Dommelen
Sander Verwegen
Hoogerwerf & Zn
P. Penninx

H. van den Boom

Ringnr

0-1637461
9-1052179
0-1637505
1-1329578
7-1403596
1-1329590
9-1052273
7-1403811
8-1243544
0-1637464

8-1243570
0-1637427
1-1329536

Pr

14
13
13
12
11
13
11
10
13
11

RPPER
RPN

Punten

23094.
19216.
18617.
18258.
17015.
16166.
15229.
15181.
15156.
15043.

14982.
14262.
13912.

0-2045859
9-1052223
0-1637424
1-1329533
0-1637517
9-1051945
7-4037382

1-1329527
0-1638580
0-1637481
1-1329583
7-1403824
0-1637493
8-1258115
8-1243566
8-4052392
2-8584404

[
[

[ee

13803.
13762.
13610.
13603.
13169.
12326.
12086.

NORPNONO NN OFRPOBMRPPFRPOONN

12004.
11951.
11939.
11922.
11860.
11810.
11784.
11767.
11764.
11703.
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Woonplaats Totpnt

Handel 61223.7
Gemert 58384.6
Zeeland 55288.8
Gemert 54312.2
Erp 47612.3
St. Hubert 38173.3
Gemert 33386.6
Boekel 33235.5
Odiliapeel 29398.6
Zeeland 26575.7
Handel 26265.8
Elsendorp 25457.1
Odiliapeel 22187.5
Boekel 21785.0
Gemert 20775.2
Herpen 20388.9
Gemert 19688.8
Gemert 16928.0
Zeeland 15496.0
Mortel 14984.8
Gemert 14573.5
Volkel 14266.0
Zeeland 13292.1
Schaijk 12207.3
Zeeland 11977.1
Gemert 10881.7
Odiliapeel 10591.6
Mill 8604.8
Boekel 8424 .4
Uden 8088.0



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

29 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr) 14581.
30 2152.0244 H. van den Boom Uden 14137.

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.0005 J. van der Putten Handel 73272.4
2 2237.1397 Joan Donkers Gemert 68960.9
3 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 66820.6
4 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 66132.8
5 2237.9002 Comb. Koolen Erp 61432.3
6 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 47290.7
7 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 43309.1
8 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 39337.5
9 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odi liapeel 37797.2

10 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 35479.7

11 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 35401.8

12 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 35323.4

13 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 35024.8

14 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 34516.5

15 2152.0694 J.A.M Wijnen Odiliapeel 31684.2

16 2237.9006 I.Verhofstadt en zn. Gemert 31449.0

17 2166.0002 R. van Hout Herpen 30195.4

18 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 29330.9

19 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 29293.4

20 2166.0140 M.M. van den Heuvel Zeeland 24002.7

21 2237.0502 Sander Verwegen Odi liapeel 23696.9

22 2152.0074 Mari Janssen Volkel 20988.9

23 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 20638.9

24 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 19909.1

25 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 19361.6

26 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 18016.0

27 2152.0002 P. Penninx Boekel 16795.0

28 2166.0003 P.Kappen Schaijk 15378.6
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